
BSc. TEKNIK LABORATORI

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26
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L:

1 Hematologji Klinike
Prof. Ass. Dr. Mimoza

Ukimeraj
O 2L+U

303

U:

L:17:15-18:45

U: 18:45-19:30
5

303

Prof.Ass.Dr. Valon 

Morina

PhD.Cand.Mimoza 

Buzhala

L:
L: 12:00-13:30 

U:

Gr.1: 14:00-

14:45

Gr.2: 14:45-

15:30

204

U:

2 Gjenetikë Humane O 2L+U Obje 5

kti B.

Kabin
eti

3 Citologji Klinike Prof.Ass.Dr.Taulant Kukaj O 2L+U Online
L:14:30-16:00

U:16:00-16:45
5

4
Praktike profesionale nga

Biokimia Klinike MK O P
07:30-13:30

13:30-19:30

07:30-13:30

13:30-19:30

07:30-13:30

13:30-19:30

07:30-13:30

13:30-19:30
5

5
Praktike Profesionale ne

Hematologji Klinike
MK O P

07:30-13:30

13:30-19:30

07:30-13:30

13:30-19:30

07:30-13:30

13:30-19:30

07:30-13:30

13:30-19:30
5

L: 11:00-11:45

6
Bazat e Statistikës 

Mjekësore
PhD. Riaz Agahi O L+U

L:301 

U:30 

1

U:

Gr.2: 14:00-

14:45

Gr.1: 14:45-

3

15:30



7
Teknikat e Matjes dhe

Automatizmi
Prof.Ass.Dr. Valon Morina Z L L: 303 L: 15:45-16:30 2


